i23 de 14 de agosto

2009, por el cual se reglamenta el Capítulo II del Título fV de la Ley No. 41 de 1de julio de 1998.---

Leída como les fue la presente Declaración en presencia de los test§os actuarios LUIS ALBERTO BATIST

DIAZ, varón, casado, cedulado número seis-setecientos siete-trescientos catorce (6-707-314) y ERICK NE

MEDINA CEDENO, varón, soitero, cedulado número ocho-doscientos ochenta y nueve-doscientos treinta

nueve (8-289-239), ambos panameños, mayores de edad y vecinos de este circuito lrloarial de Herera, personas

quienes colTozco y son hábiies para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y

constancia la írman todos por ante mí, LANOTARIA PÚBLICA!